ait: quid ergo ait Marianus tribunus plebis, qui nos Sullanus in invidiam rapit? leg. agr. III, 7. audet: hoc tribunus plebis promulgare ausus est, ut ...; leg. agr. III, 11.

audit: at enim tribuni plebis ne audierunt quidem? Quinct. 65.

canit: hoc carmen hic tribunus plebis ... canit; leg. agr. II, 68.

clamat: accepisse pecuniam indites ... tribunus plebis clamabat [clamat] [clamat] [clamat]; agi fortunas omnium dicebat; Cluent. 77.

cogit: f. potest; dom. 117.

coit: f. convenit; Cluent. 148.

confirmat: hic autem tribunus plebis, quia videbat potestatem neminem ... posse habere, curiatis eam comitiis ... confirmavit; leg. agr. II, 27. f. ineunt; Sest. 72.

conligunt: conligite vos, tribuni plebis; leg. agr. I, 26.

conscribit: legem agrariam tribunos plebis designatos conscribere; leg. agr. II, 11.

consecrat: si tribunus plebis ... bona cuiuspiam consecrarit; dom. 123.

consuescunt: quo ceteri tribuni plebis principes civitatis producere consueverunt; Vat. 24.

convenit: QUI TRIBUNUS MILITUM LEGIONIBUS QUATTUOR PRIMIS QUIVE QAESTOR, TRIBUNUS PLEBIS, ... QUI EORUM COIT, COERAT, CONVENIT, CONVENERIT, QUO QUIS ... CONDEMNARETUR; Cluent. 148. convenisse video tribunos aerarios; Catil. IV, 15.

creat: iubet enim tribunum plebis, qui eam legem tulit, creare xviros; leg. agr. II, 16.

creuant: an illa (vis), quod tribunus plebis templum creuant? Sest. 80.

cupiunt: f. III, 1. impetus.

dat: cervices tribunus plebis privato ... homini daret? Sest. 89. ego cum tribunus plebis ... me senatui dedissem; Milo 94. f. venit; Sest. 124.

defendit: M. Catone tribuno plebis ... rem publicam defendente; Sest. 12. f. potest; sen. 20.

deferunt: f. facit; leg. agr. III, 1.

defluit: ex novem tribunis, quos tamen [tunc] habebant, unus ... defluxit; Sest. 69.

delite scit: f. IV, per; sen. 3.

denuntiat: f. potest; dom. 117.

deprecantur: me ... tribuni plebis, senatus Italia cuncta semper a vobis deprecata est; Quir. 16.

dieit: P. SERVILIUS RULLUS TRIBUNUS PLEBIS, X VIR, S. D. CN. POMPEIO; leg. agr. II, 53. quod patri L. Flacci ... pater tuus tribunus plebis diem dixerit; Flacc. 77. f. clamat, facit; leg. agr. III, 1.

disturbat: cum is tribunus plebis, qui auctoritatem senatus ... neglexisset, tuum monumentum ... disturbaret; dom. 114.

effundit: qui omnes indices tribunus ... effudit; har. resp. 34.

eripit: pudicitiam cum eriperet militi tribunus militaris; Milo 9.

est: ubi tribuni plebis sunt; Verr. V, 143. M. Drusus ... tribunus plebis pontifex fuit; dom. 120.

hic (erat) tribunus plebis scelere et audacia singulari; ib. 130. qui tribunus plebis felix ... fuit; Sest. 16. num quem ex omnibus tribunis plebis, quicumque seditiosi fuerunt, tam audacem audieris fuisse; Vat. 18. quod tribunus plebis solus ... auxilio fuit; prov. cons. 18. f. stantur; Phil. VI, 14. — IV, per; leg. agr. II, 15.